terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00989 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Convite

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – CARTA CONVITE Nº 006/2020
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Carta Convite nº 006/2020,
cujo objeto é a Contratação de Empresa para Executar Serviços de Finalização de Construção da Escola do Jacaré e
Construção da Área de Convivência Externa da mesma, dia 08/04/2020 às 11:30. Informações através do e-mail:
cabcopel@gmail.com. Cabaceiras do Paraguaçu, 30 de março de 2020– Marcos Vinicius Mariano da Silva.  Presidente da
Comissão de Licitação.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D0EC6FC50FB447F3388773C7F80C26A

		2020-05-18T15:56:09-0300